
Warszawa 2019-12-09

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Serwis stacji demineralizacji wody SB 550-4 Duplex wraz z filtrem piaskowym FRM 3057 i AKPiA

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest Serwis stacji demineralizacji wody SB 550-4 Duplex wraz z filtrem
piaskowym FRM 3057
i AKPiA, umowa roczna od 01.01.2020 do 31.12.2020
   
Wykaz załączników do umowy:
Załącznik nr 1 Wykaz urządzeń objętych pracami serwisowymi
Załącznik nr 2 Zestawienie prac wykonywanych podczas przeglądu serwisowego
Załącznik nr 3 Wynagrodzenie Wykonawcy za realizację przedmiotu zamówienia
Załącznik nr 4 Wzór protokołu serwisowego wykonawcy
Załącznik nr 5 Wykaz telefonów umożliwiających kontakt z serwisem Wykonawcy

Wymagania stawiane Wykonawcom:
-odbycie wizji lokalnej w celu zapoznania
się z instalacją,
-wypełnienie załącznika nr 3,4,5
-przedstawienie referencji, świadczących
o prowadzeniu serwisu podobnych stacji.

Prosze o kontakt osoby zaisteresowane na adres e-mailowy: dominika.blazejczyk@mpo.com. pl w
celu przesłania pozostałych załączników.

Osoba do kontaktu pod względem technicznym P. Marta Żaczek tel. 606 957 066 lub 22 391 04 66,
e-mail: marta.zaczek@mpo.com.pl

Termin składania ofert upływa w dn.: 2019-12-12

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Dominika Błażejczyk

Tel. kontaktowy: 22 391 02 04

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: dominika.blazejczyk@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. DZA, ul. Kopijników 13



Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


